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策略策略策略策略调调调调控控控控

曼海姆市作为德国的一个中心枢纽大都市，应该不断地成长和发展，使城市更加多形式化、宽容、多

姿多彩。为了实现中心城市化的努力目标，就需要有一个目标明确、系统化的调控体制。鉴于此目的

，已经在市长事务处建立了一个策略调控部门，这是为实现"策略调控"项目的一个步骤。此部门的任

务是管理和继续开发调控体制，以便使城市的活力与整体策略整体策略整体策略整体策略协调起来，以保证城市未来持续发展的

能力。整体策略的既定目标是策略调控工作的定位基础，根据整体策略的既定目标制定出了策略调控

部门的工作重点、以及各个执行机关的目标管理。

在策略在策略在策略在策略调调调调控体制中确定出下列任控体制中确定出下列任控体制中确定出下列任控体制中确定出下列任务务务务范范范范围围围围：：：：

策略调控部门是一个为本市各部门、机关、科室以及市政府直属企业的服务单位。

■ 调调调调控控控控

调控，目标系统的继续开发，包括具体数据

■ 策略性的城市策略性的城市策略性的城市策略性的城市发发发发展展展展

策略开发，持续发展监督及其规章管理，评估管理

■ 行政结构改革协调部门 (改革第2阶段 CHANGE²)

■ 综合项目管理

调控支持

在2014年与2015年的政府预算中，可以查阅到目标管理系统。

有关政府预算的信息样本，您可以浏览„2014年与2015年政府预算手册“
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策略策略策略策略调调调调控控控控团队团队团队团队由由由由7名工作人名工作人名工作人名工作人员组员组员组员组成成成成

职务职务职务职务
联系人联系人联系人联系人 电子邮箱电子邮箱电子邮箱电子邮箱 电话电话电话电话

+41 (0) 621 293-

部部部部门负责人门负责人门负责人门负责人 Christian Hübel christian.huebel@mannheim.de 6660

助理助理助理助理 Anja Vögtel anja.voegtel@mannheim.de 6667

调控人员调控人员调控人员调控人员 Andrea Lehr andrea.lehr@mannheim.de 6665

调控人员调控人员调控人员调控人员 Andreas Müller andreas.mueller@mannheim.de 6666

管理信息系管理信息系管理信息系管理信息系统统统统 (MIS) Julia Winke julia.winke@mannheim.de 6661

综合项目管理综合项目管理综合项目管理综合项目管理 Sigrid Woitalla sigrid.woitalla@mannheim.de 6662

城市城市城市城市发展发展发展发展 Matthias Krebs matthias.krebs@mannheim.de 6664

协调部门协调部门协调部门协调部门CHANGE² Alexandra Kriegel alexandra.kriegel@mannheim.de 2906

协调部门协调部门协调部门协调部门CHANGE² Lydia Kyas lydia.kyas@mannheim.de 2901

培培培培训生训生训生训生/实习生实习生实习生实习生 N.N. 6668
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